
SILVIO ABRAHAN APAZA PACARA 
EUGENIO SALAZAR TITO 

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA 
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION 

GOBIERNO KtuiurvAL PUNO 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 
WfsoCución Gerencia( genera( %ional- 

N910 g -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	 2014 	 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorándum N° 1503-2014-GR PUNO/GGR; y 

CONSIDERANDO 

Que, de conformidad con el Memorándum del visto, por necesidad institucional, se ha visto 
por conveniente designar a los servidores Silvio Abrahan Apaza Pacara, de la Oficina Regional de 
Asesoría Jurídica, y Eugenio Salazar Tito, de la Oficina Regional de Administración, como 
Fedatarios Institucionales en el periodo 2014 para la atención de la autenticación de 
documentación solicitada por parte de la Oficina Regional de Control Institucional, Comisiones de 
Auditoria que vienen ejerciendo acciones de control dispuestas por la Contraloría General de la 
República y Comisiones de Transferencia de Gestión; 

• Que, los fedatarios designados desempeñarán sus funciones de conformidad con lo 
dispuesto en los numerales 1, 2, 3, y 4 del artículo 127° REGIMEN DE FEDATARIOS, de la Ley N° 
27444 Ley del Procedimiento Administrativo General, y Directiva Regional N° 06-2014-GR PUNO 
Normas y Procedimientos para el Desempeño . de Funciones de los Fedatarios del Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Gerencia! General Regional N°  443-2014-GGR-GR 
PUNO; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por el artículo 33° de la Ley N° 27867 y su modificatoria 
.--- 	Ley N° 17902; por la Directiva Regional N° 08-2004-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva 

.,..-f--- O R E-----G5.\ Regional N° 136-2004-PR-GR PUNO: 
/94< -  •0 n° "O \ í Av 	\■• .-, 	I.A\ 

.1 
U  

4 	 7' 1: SE RESUELVE: 
4.9 	DE r- 

	

ii 	ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR como FEDATARIOS INSTITUCIONALES DE LA SEDE DEL 
0,/ GOBIERNO REGIONAL PUNO PARA EL PERIODO 2014, a los servidores que se indican: 

U N, 

Los fedatarios designados atenderán la autenticación de documentación solicitada por 
parte de la Oficina Regional de Control Institucional, Comisiones de Auditoria que vienen 
ejerciendo acciones de control dispuestas por la Contraloría General de la República y Comisiones 
de Transferencia de Gestión. 

ARTICULO SEGUNDO.- Los fedatarios designados asumirán la función que les 
corresponde, sin perjuicio de sus funciones ordinarias. 

j" — kktlitp-TRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLIQUESE 

/417 	
Ct‘ 

• 

~0.4, 
L OCTAVIO QUISPE RAMOS 

= GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

